O SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO

GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 7665/2025 de 14

de Janeiro de 2025 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas

alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência

Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da

municipalidade, participando do(a) Acompanhar o processo de retorno familiar de idoso em situação de rua em

Aricanduva/SP no período de 17/06/2025 a 18/06/2025, conforme disposto no Protocolo nº 43080/2025, e tabela

abaixo:

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 64 / 2025 - DIÁRIA
DE 09 DE JUNHO DE 2025

Súmula: Concede diárias aos

Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria

Municipal De Assistência Social da

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio

Grande.

Nome CPF Cargo MatrículaQtde DiáriasValor da DiáriaTotal das Diárias

 INDIA MARA DE OLIVEIRA   ***.392.059-**   Assistente Social   351048  1 R$ 789,96 R$ 789,96

 THIAGO COSTA FRANÇA   ***.314.849-**   Motorista   362438  1 R$ 789,96 R$ 789,96

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 09 de Junho de 2025.

GIULIANA BATISTA DAL TOSO MARCONDES

Secretário(a) Municipal de Assistência Social

Decreto 7665/2025

09/06/2025, 09:43 sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=64

https://sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=64 1/1

Data de criação do documento: 09/06/2025 às 09:44:43

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

M6L        P7M        WRE        N0Z